
 

入 札 結 果 表 

公告：令和５年６月 16日 

案件名称 
大阪府立病院機構の第５期病院経営システム構築における 

要求仕様策定等支援業務 

入札形式 一般競争入札 

入札日時 令和５年７月 28日（金）１０時 

履行場所 大阪府立病院機構の指定する場所 

契約期間 令和５年８月 23日から令和６年８月 31日 

入札結果 落 札 備考  

落札業者名（住所） アビームコンサルティング株式会社 

（東京都千代田区丸の内一丁目４番１号） 

契約金額 \39,600,000- （消費税及び地方消費税相当額を含む） 

予定価格 \36,000,000- （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 

又は低入札調査価格 
\ ― 

No 業 者 名 称 
入札金額（税抜き） 

摘要 
１回目 ２回目 ３回目 

1 
アビームコンサルティング 

株式会社 
36,500,000 36,000,000 

 
落札 

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

備  考  

地方独立行政法人大阪府立病院機構 

担当：本部事務局 人事グループ 

大阪市中央区大手前三丁目１番 69号 


